Совет сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2019 года № 1-9

Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения
Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1. Сформировать Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности следующих депутатов Совета:

Кадрасова Гульнара Назифовна - избирательный округ № 1;

Сафин Марсель Ирикович - избирательный округ № 2;

Закирова Эльвера Маснавиевна - избирательный округ № 8.
Глава сельского поселения
Караярский сельсовет

муниципального района
Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                  Р.Т. Султанова
Совет сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2019 года № 1-10

Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. Сформировать Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

Гумеров Альфит Мухаматгалиевич - избирательный округ № 3;

Валеев Венер Фагимович - избирательный округ № 6;

Зайнуллин Олег Азгарович - избирательный округ № 10.

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет

муниципального района
Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                  Р.Т. Султанова
Совет сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2019 года № 1-11

Об избрании состава Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. Сформировать Постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам следующих депутатов Совета:

Шайхинурова Эльвира Тагировна - избирательный округ № 5;

Зайдуллина Эльза Рафисовна - избирательный округ № 7;

Абсадикова Римма Анатольевна - избирательный округ № 9.

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет

муниципального района
Караидельский район

Республики Башкортостан                                                               Р.Т. Султанова